Регистрационный номер________

	Директору МБОУ «СОШ № 22» ПГО
С.А.Сидоровой
______________________________________________________________________________
(Ф.И.О. заявителя)
проживающего по адресу _________________
______________________________________________________________________________
тел.____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

	Прошу зачислить в ______ класс муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 22 » Партизанского городского округа
моего ребенка (сына, дочери, опекаемого) _____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
                                                          (Ф.И.О. ребенка )
Дата рождения________________________________________________________________
Место рождения_______________________________________________________________
Адрес местожительства________________________________________________________

	С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами, реализуемыми учреждением, и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлен (а).

Сведения о родителях (законных представителях)

Отец: Ф.И.О. _______________________________________________________________
 тел. ______________________________________________________________________

Мать: Ф.И.О.._______________________________________________________________
 тел. ______________________________________________________________________

Согласие на размещение и обработку персональных данных

Согласен (не согласен) на обработку персональных данных моего ребенка

 _________________________________________________________
                                                     (Ф.И.О)

Согласен (не согласен) на обработку своих персональных данных.
                                     (нужное подчеркнуть)

Прилагаю:
1. Копию свидетельства о рождении
1. Копию паспорта родителя.

[bookmark: _GoBack]